МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КОСЬКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

д.Коськово, Тихвинский район,

Ленинградская область, 187513
Тел./факс (81367) 43-171,

Тел. (81367) 43-140
koskovskoe-poselenie@mail.ru
_26.01.2018г.__№__06-25/2018_____
На № __________от _____________
(                                                                              (

	Генеральному директору ООО «Информационное агентство «Областные Вести»
О.М.Шлыковой

На основании Договора № 43 от 09 января 2018 года, администрация Коськовского сельского поселения просит Вас опубликовать на сайте сетевого издания СМИ ЛЕНОБЛИНФОРМ Постановление администрации Коськовского сельского поселения от 26.01.2018 года № 06-11-а «О назначении конференции (собрания делегатов)» за счет средств администрации Коськовского сельского поселения.
Оплату гарантируем.

С уважением

Глава администрации

М.А. Степанов
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2018 года    № 06-11-а
	О назначении конференции (собрания делегатов)

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава Коськовского сельского поселения, администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить конференцию (собрание делегатов) - (далее по тексту - конференция) на территории центральной усадьбы - д. Коськово Коськовского сельского поселения в феврале 2018 года согласно графику (приложение).

2. Выдвижение и выборы делегатов на конференции провести в форме сбора подписей жителей под подписными листами.

3. Специалистам администрации Коськовского сельского поселения содействовать организации конференции.

4. Опубликовать постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте муниципального образования Коськовское сельское поселение https://tikhvin.org/gsp/koskovo/, разместить в местах официального обнародования.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации

М.А. Степанов

А.М.Калинина

8813 6743140

Приложение

к постановлению главы администрации

Коськовского сельского поселения

от 26.01.2018 г. № 06-11-а

График назначения конференций (собрания делегатов) на февраль 2018 года

	№ п/п
	Наименование территории деятельности старост
	Дата и время

проведения
	Место проведения
	Рассматриваемые

вопросы
	Норма представительства

делегатов на конференцию

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	февраль

	2
	деревня

Коськово
	02 февраля

15-00 час.
	Деревня Коськово, ул. Школьная, д.1

(Коськовский ДЦ)
	1. Выборы инициативной комиссии

2. Разное
	1 делегат от 50 жителей